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1 19132 - 19686 10156808 HUAMAN VENTURA ELSA EMILIA CIENCIA TECNOLOGÍA Y SALUD A 16.0 28.0 5.2 4.0 53.20

2 17122 70440479 TORRES CASTILLO ENGEL HUGO CIENCIA TECNOLOGÍA Y SALUD B 11.0 28.0 0.0 0.0 39.00

3 17140 9619464 RETUERTO TUEROS
KATHERINE 

ELKE
CIENCIA TECNOLOGÍA Y SALUD C 6.0 22.0 9.8 3.0 40.80

4 16186 25696279 ARAMBURÚ TAMAYO PEDRO JULIO CIENCIA TECNOLOGÍA Y SALUD D 10.0 20.0 2.0 0.0 36.80

5 18914 42175734 CARDENAS ACUÑA JOSE CIENCIA TECNOLOGÍA Y SALUD C 10.0 16.0 4.0 0.0 30.00

6
15043 - 15048 - 

18676
10291053 PONCE GUTIERREZ

ROSARIO 

ELIZABETH
CIENCIA TECNOLOGÍA Y SALUD C 5.0 14.0 10.0 0.0 29.00

7 16486 40392583 PONCE FILIOS
JOSE 

WASHINTON
CIENCIA TECNOLOGÍA Y SALUD C 5.0 14.0 4.0 0.0 23.00

8 16572 9953446 JAYO MEDINA ANGEL CIENCIA TECNOLOGÍA Y SALUD C 0.0 8.0 8.2 5.0 21.20

9 18722 21536818 HERNANDEZ LOPEZ ROSA LILIANA CIENCIA TECNOLOGÍA Y SALUD C 0.0 14.0 5.8 0.0 19.80

10 15271 8467152 ESQUIVEL CORTEZ
MERCEDES 

DAYSI
CIENCIA TECNOLOGÍA Y SALUD C 3.0 12.0 4.6 0.0 19.60

11 17660 9795333 VENTURO LLANTO
RICARDO 

SANTIAGO
CIENCIA TECNOLOGÍA Y SALUD C 7.0 10.0 2.0 0.0 19.00

12 16668 - 18532 10052029 ADRIAN SOLORZANO
ALEJANDRO 

MANUEL
CIENCIA TECNOLOGÍA Y SALUD D 3.0 16.0 0.0 0.0 19.00

13 17816 10074515 LAGOS REYES
JUAN 

ALFONSO
CIENCIA TECNOLOGÍA Y SALUD C 4.0 8.0 4.0 0.0 16.00

14 19537 41013792 HUAMANI TAQUIRI MARYBEL CIENCIA TECNOLOGÍA Y SALUD C 3.0 4.0 8.2 0.0 15.20
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15 17744 RICALDE CÁRDENAS FRANCISCO AUGUSTO CIENCIA TECNOLOGÍA Y SALUD C 0.0 4.0 4.0 0.0 8.00

16 18141 - 17441 10058539 LOZANO TEVES
LILIANA 

ELIZABETH
CIENCIA TECNOLOGÍA Y SALUD C 2.0 2.0 4.0 0.0 8.00

17 17334 08134076 NICHO SALINAS
GISELLA DEL 

CARMEN
CIENCIA TECNOLOGÍA Y SALUD D 4.0 18.0 0.0 0.0 22.00

18 18668 6731538 RODRIGUEZ SALAZAR
CARMEN 

ROSA
CIENCIA TECNOLOGÍA Y SALUD D 11.0 2.0 3.6 0.0 16.60

19 15898 16589273 SAAVEDRA ABAD
MARIELA 

ELIZABETH
CIENCIA TECNOLOGÍA Y SALUD D 6.0 2.0 2.4 3.0 13.40

20 17764 9749159 BUITRON PINILLOS
CARMEN 

ROSA
CIENCIA TECNOLOGÍA Y SALUD D 5.0 6.0 0.0 0.0 11.00

21 18370 10439915 GARCIA CIUDAD ELIZABETH CIENCIA TECNOLOGÍA Y SALUD D 3.0 2.0 2.0 0.0 7.00
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1 17363 27388943 RIOS DIAZ ROLANDO COMUNICACIÓN C 21.0 16.0 8.0 5.0 50.00

2 15109 9051183 FLORES FERNANDEZ
JHONNY 

ESTEBAN
COMUNICACIÓN C 7.0 26.0 5.6 3.0 41.60

3 17181 23988017 TACO ZEA JOSE COMUNICACIÓN C 11.0 20.0 7.8 0.0 38.80

4 19215 8098390 MALPICA PAREDES VICTORIA COMUNICACIÓN C 3.0 24.0 5.8 3.0 35.80

5 16437 9740609 TAVARA CHATI
JUAN 

ALBERTO
COMUNICACIÓN C 13.0 10.0 9.8 0.0 32.80

6 16973 20057620 LAZO BAQUERIZO GINO COMUNICACIÓN C 13.0 10.0 7.6 0.0 30.60

7 18623 7877393 CARUAJULCA EDQUEN JAIME COMUNICACIÓN C 15.0 2.0 8.4 0.0 25.40

8 18221 7492670 TIPIANA ULLOA JUANA COMUNICACIÓN C 0.0 16.0 6.4 0.0 22.40

9 16105 9808470 CABEZAS VILLAR
JAVIER 

VICENTE
COMUNICACIÓN C O 10.0 10.8 0.0 20.80

10 18758 9715174 MUÑOZ LAZARO VILMA AIDE COMUNICACIÓN C 6.0 4.0 9.2 0.0 19.20

11 18738 9795637 BERNAOLA MENDOZA
LOURDES 

TANIA
COMUNICACIÓN C 5.0 6.0 4.0 2.0 17.00

12 15372 21819969 MUNAYCO MEDINA
MARIA 

MARLENE
COMUNICACIÓN D 14.0 12.0 0.0 0.0 26.00

13 15528 9742464 OLIVARES LAVERIANO ROSA COMUNICACIÓN D 3.0 8.0 14.6 0.0 25.60

14 16420 9804721 QUISPE ALCARRAZ BLANCA FLOR COMUNICACIÓN D 0.0 24.0 1.4 0.0 25.40



24/02/2022

N° EXPEDIENTE 
DOCUMENTO DE 

IDENTIDAD
APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRES ESPECIALIDAD

ORDEN DE 

PRELACIÓN

FORMACIÓN 

ACADEMICA  Y 

PROFESIONAL

FORMACIÓN 

CONTINUA  
EXPERIENCIA LABORAL MÉRITOS PUNTAJE TOTAL OBSERVACIÓN

CUADRO DE MÉRITO FINAL 

MODALIDAD EDUCACIÓN BÁSICA ALTERNATIVA

CONVOCATORIA N° 010 - 2022

PERÚ
Ministerio de Educación Viceministerio de Gestión Institucional Dirección Regional de Educación de Lima 

Metropolitana

Unidad de Gestión Educativa Local    
N° 02

Comité de Contrato Docente 2022

Año del Fortalecimiento de la Soberanía Nacional

15 15524 21873402 PACHAS SARAVIA
HENRY 

ALFREDO
COMUNICACIÓN D 7.0 16.0 1.4 0.0 24.40

16 15383 21873105 MAGALLANES RIOS BLANCA ROSA COMUNICACIÓN D 13.0 8.0 0.0 0.0 21.00

17 15688 43144407 AYALA BARAZORDA YUDITH COMUNICACIÓN D 6.0 12.0 2.0 0.0 20.00

18 15639 9900756 VALENZUELA NEYRA
MICHAEL 

SAÚL
COMUNICACIÓN D 9.0 6.0 4.6 0.0 19.60

19 18231 9850387 MENDEZ TORRES ELENISE COMUNICACIÓN D 0.0 18.0 0.0 0.0 18.00

20 16085 - 15412 15753639 LEON ESPINOZA REYNA CILDA COMUNICACIÓN D 6.0 8.0 1.8 2.0 17.80

21 17900 40094845 SANCHEZ AMPUERO LUPE COMUNICACIÓN D 3.0 14.0 0.0 0.0 17.00

22 18301 40985183 TICSE MONTERREY
JESSICA 

LORENA
COMUNICACIÓN D 3.0 14.0 0.0 0.0 17.00

23 18943 43612946 GODOY LAVADO MARIA PILAR COMUNICACIÓN D 3.0 10.0 3.6 0.0 16.60

24 17068 - 18564 9898271 PORRAS ROMERO SONIA COMUNICACIÓN D 3.0 10.0 1.8 0.0 14.80

25 19432 9607732 HUAMAN MEZA BRIGIDA RUTH COMUNICACIÓN D 4.0 8.0 2.0 0.0 14.00

26 18155 10524488 CONTRERAS MIRANDA DELFINA COMUNICACIÓN D 0.0 10.0 2.0 1.0 13.00

27 16567 - 18826 17549625 SANTA MARIA SIPION
LEON 

SEGISMUNDO
COMUNICACIÓN D 3.0 8.0 1.6 0.0 14.49

28 17083 - 17417 32610133 GARAY GIRALDO MARGOTH COMUNICACIÓN D 0.0 6.0 0.0 0.0 6.00

29 16280 9979365 LLERENA
CHUQUILLAN

QUI

HERMOGENES 

FELIX
COMUNICACIÓN D 0.0 0.0 5.8 0.0 5.80

30 16765 08556933 ORTEGA MARQUEZ MARY ROSA COMUNICACIÓN C 15.0 28.0 8.0 0.0 51.00
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1 15090 09503688 PEVES SEGUIL
FLOR DE 

MARÍA

DESARROLLO PERSONAL 

CIUDADANO 
B 17.0 24.0 12.2 0.0 53.2

2 19288 9325637 CONTRERAS CONTRERAS
ALEJANDRO 

ARLANDO

DESARROLLO PERSONAL 

CIUDADANO 
B 9.0 24.0 2.6 4.0 39.60

3 19150 9049296 RAMOS ALARCON
CESAR 

ENRIQUE

DESARROLLO PERSONAL 

CIUDADANO 
C 26.0 26.0 9.0 0.0 61.00

4
16215 - 16976 - 

16182 - 17027
44710842 MILLA MEJIA

JORGE 

ARMANDO

DESARROLLO PERSONAL 

CIUDADANO 
C 15.0 14.0 7.2 0.0 36.20

5 15712 9887038 ARAUJO NUÑEZ
ALIPIO 

MIGUEL

DESARROLLO PERSONAL 

CIUDADANO 
C 9.0 12.0 9.6 0.0 30.60

6 15833 9520715 CRUZADO VALVERDE
RONALD 

JAIME

DESARROLLO PERSONAL 

CIUDADANO 
C 6.0 6.0 4.4 0.0 16.40

7 17879 6814923 VARGAS LAVADO
CESAR 

ASCENCIO

DESARROLLO PERSONAL 

CIUDADANO 
C 0.0 10.0 4.0 0.0 14.00

8 16617 6846665 MARTINEZ LAVADO GELACIO 
DESARROLLO PERSONAL 

CIUDADANO 
D 21.0 26.0 2.0 0.0 49.00

9 19721 9737075 SANCHEZ GLORIO
CESAR 

VALENTIN

DESARROLLO PERSONAL 

CIUDADANO 
D 13.0 20.0 2.8 0.0 35.80

10 19735 8129359 LEÓN YABAR LUIS RICARDO
DESARROLLO PERSONAL 

CIUDADANO 
D 20.0 12.0 0.0 0.0 32.00

11 19176 32297311 ROJAS ASENCIOS EDITH 
DESARROLLO PERSONAL 

CIUDADANO 
D 9.0 18.0 2.0 2.0 31.00

12 19303 70432860 SOTELO CHOQUE
MIGUEL 

ANGEL

DESARROLLO PERSONAL 

CIUDADANO 
D 7.0 20.0 2.0 1.0 30.00

13 18010 9719205 ANCCO CUENTAS JULIO CESAR
DESARROLLO PERSONAL 

CIUDADANO 
D 14.0 16.0 0.0 0.0 30.00

14 15587 10432959 CAUSSO ACUÑA ADA GLADIS
DESARROLLO PERSONAL 

CIUDADANO 
D 9.0 12.0 0.0 0.0 21.00
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15
16013 - 15079 - 

15080
9708707 OTORI AYZA

GILBERT 

RODOLFO

DESARROLLO PERSONAL 

CIUDADANO 
D 3.0 10.0 2.6 0.0 15.60

16 17183 9865759 MATA VARA FLOR MARIA
DESARROLLO PERSONAL 

CIUDADANO 
D 3.0 8.0 0.0 0.0 11.00

17 16035 - 17423 30563372 CORNEJO VILLENA
ROBERT 

EDWARD

DESARROLLO PERSONAL 

CIUDADANO 
D 3.0 6.0 0.0 0.0 9.00

18 15641 7621795 YARASCA TATAJE RICARDO 
DESARROLLO PERSONAL 

CIUDADANO 
D 0.0 2.0 6.0 0.0 8.00

19 18971 9430295 SOTO ALDAMA
MIRIAM 

ROCIO

DESARROLLO PERSONAL 

CIUDADANO 
D 3.0 4.0 0.0 0.0 7.00

20 17075 8475009 SIERRALAYA ALANYA ISABEL JUANA
DESARROLLO PERSONAL 

CIUDADANO 
D 0.0 4.0 1.8 0.0 5.80
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1 15402 21873402 PACHAS SARAVIA
HENRY 

ALFREDO
EPT - ADMINISTRACION E 11.0 16.0 1.6 0.0 28.60

2 16727 80378368 ASTO CHUNGA
MANUEL 

ENRIQUE
EPT - COMPUTACIÓN C 11.0 18.0 4.0 0.0 33.00

3 18570 3894174 VILLENET
SANTISTEBAN

_LUIS
ANTONIO EPT - COMPUTACIÓN C 10.0 18.0 4.8 0.0 32.80

4 16545 41021943 MEDRANO SANDONAS
CRISTHIAM 

EDUARDO
EPT - COMPUTACIÓN C 13.0 6.0 6.4 0.0 25.40

5 16689 10195715 QUISPOLAY JOYOS MARIA EPT - COMPUTACIÓN D 21.0 30.0 6.4 4.0 61.40

6 19648 46024731 QUISPE FLORES
SARA 

MARIBEL
EPT - COMPUTACIÓN D 7.0 28.0 0.0 0.0 35.00

7 18075 46024731 QUISPE FLORES
SARA 

MARIBEL
EPT - COMPUTACIÓN D 7.0 24.0 2.0 0.0 33.00

8 17811 41685091 JACAY GUTIERREZ ALEX EPT - COMPUTACIÓN D 13.0 14.0 0.0 0.0 27.00

9 17535 8632052 VALVERDE AREVALO EFRAIN EPT - COMPUTACIÓN D 7.0 16.0 2.4 0.0 25.40

10 15545 21873402 PACHAS SARAVIA
HENRY 

ALFREDO
EPT - COMPUTACIÓN D 7.0 16.0 1.4 0.0 24.40

11 18810 15981938 MEJIA CERNA IRENE EPT - COSMETOLOGÍA D 4.0 18.0 0.0 0.0 22.00

12 16440 - 15586 15755750 MEJIA CERNA NELLY EPT - COSMETOLOGÍA D 7.0 12.0 2.0 0.0 21.00

13 19081 72635439 DE LA CRUZ BARBOZA BRENDA EPT - COMPUTACIÓN D 3.0 14.0 0.0 0.0 17.00

14 15138 - 15261 42561253 ALVAREZ BENITEZ
MARIO 

LORENZO
EPT - COMPUTACIÓN D 0.0 14.0 0.0 0.0 14.00

15 17771 46770593 CHAVARRIA REYES
VLADIMIR 

HEBER
EPT - COMPUTACIÓN D 4.0 6.0 0.0 0.0 10.00

16 19324 25733049 MEJIA SANTOS
VIRGINIA 

NEPTALI
EPT - COMPUTACIÓN K 7.0 12.0 0.0 0.0 19.00
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17 19265 42508727 ESPINOZA AMISQUITA LEONIDAS EPT - COMPUTACIÓN K 0.0 8.0 6.0 0.0 14.00

18 16607 45640942 ROJAS QUISPE
ANGELA 

SILVIA
EPT - COMPUTACIÓN K 4.0 0.0 0.0 0.0 4.00

19 17174 72306851 FERNANDEZ VALDIVIA
HEZLLY 

FIORELLA
EPT - COSMETOLOGÍA J 4.0 2.0 0.0 0.0 6.00

20 16960 - 15370 40762124 LUNA BLAS
SONIA 

MARISOL
EPT - COSMETOLOGÍA K 10.0 18.0 0.0 0.0 28.00

21 18203 9629067 RAMIREZ GALVEZ ERLITA MABEL EPT - COSMETOLOGÍA K 7.0 12.0 0.0 0.0 19.00

22 17268 41683992 RUA
POMAHUACR

E
SILVIA PILAR EPT - INDUSTRIA ALIMENTARIA D 15.0 8.0 0.0 4.0 27.00

23 18072 10154990
CARHUAPOM

A
LUCAS JESSICA EPT - INDUSTRIA ALIMENTARIA D 7.0 10.0 0.0 0.0 17.00

24 19587 22461922 ROJAS HUARANGA CARMELA EPT - INDUSTRIA ALIMENTARIA E 8.0 16.0 4.0 0.0 28.00

25 16245 - 16408 42897427 VIZCARRA CCONOCC ANA EPT - INDUSTRIA ALIMENTARIA K 4.0 2.0 0.0 0.0 6.00
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1 16601 9681971 CABALLERO HUERTO
JUDITH 

ESTHER
INGLÉS B 22.0 26.0 7.6 3.0 58.60

2 19462 8148485 RODRIGUEZ MIRANDA DAVID INGLÉS B 17.0 26.0 6.0 0.0 49.00

3 18798 9499358
LEVANOGALL

ARDO
MARIA ROSARIO INGLÉS B 15.0 14.0 10.0 1.0 40.00

4 16794 - 16227 9587760 QUISPE TINTAYA
CESAR 

ROBERTO
INGLÉS B 11.0 16.0 5.4 0.0 32.40

5 15045 10291053 PONCE GUTIERREZ
ROSARIO 

ELIZABETH
INGLÉS B 5.0 16.0 9.6 0.0 30.60

6 18325 7877393 CARUAJULCA EDQUEN JAIME INGLÉS B 9.0 2.0 6.8 0.0 17.80

7 16764 40915636 PENA SAMAR TEODOLINDA INGLÉS B 0.0 12.0 4.4 0.0 16.40

8 19577 10238635 GUERREROS VARGAS
GLORIA 

ESTHER
INGLÉS C 6.0 20.0 1.4 0.0 27.40

9 19282 43908553 CRUZ CALDAS CLEMENTINO INGLÉS D 6.0 8.0 2.0 0.0 16.00

10 18890 40596228 SANCHEZ ESCOBEDO
PEDRO 

ADOLFO
INGLÉS C 3.0 10.0 0.0 0.0 13.00

11 16441 42956329 ESCALANTE GARAY
MARIA 

ANGELICA
INGLÉS C 6.0 2.0 2.0 0.0 10.00

12 16319 9905260 PASACHE CARBAJAL
JULISSA 

VERONICA
INGLÉS C 0.0 4.0 0.0 0.0 4.00

13 18272 40871319 MAGRO CARHUAZ ENMA INGLÉS D 14.0 24.0 2.6 0.0 40.60

14 17560 8149728 MEZA MARTINEZ
GISELA DEL 

PILAR
INGLÉS D 22.0 14.0 0.0 4.0 40.00

15 15207 42295624 DE LA CRUZ APARI JULISSA INGLÉS D 5.0 24.0 0.0 1.0 30.00

16 16512 10605220 VASQUEZ TINEO
DORIS 

BEATRIZ
INGLÉS D 10.0 10.0 1.0 0.0 21.00
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Metropolitana
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17 15665 41289372 PRINCIPE MENA
ROSARIO DEL 

PILAR 
INGLES D 13.0 6.0 0.0 0.0 19.00

18 18844 10662576 ZEGARRA ENRIQUEZ RICARDO INGLES D 6.0 4.0 0.0 0.0 10.00

19 18281 42931965 RUA YLLACONZA
JESUS 

MANUEL
INGLÉS D 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00

20 15025 8530092 RAMOS AMARO
LUIS 

ANTONIO
INGLÉS E 20.0 12.0 1.4 0.0 33.40

21 16619 10485382 VILLANUEVA VACA VICTORIA INGLÉS E 8.0 4.0 2.0 0.0 14.00



24/02/2022
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DOCUMENTO DE 

IDENTIDAD
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PERÚ
Ministerio de Educación Viceministerio de Gestión Institucional Dirección Regional de Educación de Lima 

Metropolitana

Unidad de Gestión Educativa Local    
N° 02

Comité de Contrato Docente 2022

Año del Fortalecimiento de la Soberanía Nacional

1 16802 9985844 QUISPE MACHACA MAIZA LIZED MATEMÁTICA B 12.0 10.0 0.0 0.0 22.00

2 16800 9731221 CUETO IZARRA RICHARD MATEMÁTICA B 5.0 6.0 7.2 0.0 18.20

3 19111 10530229 SIFUENTES CUEVA

ROBERTO 

CONSTANTIN

O

MATEMÁTICA C 6.0 22.0 12.0 0.0 40.00

4 18837 7166094 CHAVARRIA RODRIGUEZ
DOMINICA 

NORMA
MATEMÁTICA C 9.0 12.0 8.4 0.0 29.40

5 19327 8632052 VALVERDE AREVALO EFRAIN MATEMÁTICA C 7.0 16.0 2.4 0.0 29.21

6 16809 10074515 LAGOS REYES
JUAN 

ALFONSO
MATEMÁTICA C 4.0 8.0 4.0 0.0 16.00

7 15397 80378368 ASTO CHUNGA
MANUEL 

ENRIQUE
MATEMÁTICA D 11.0 24.0 1.8 0.0 36.80

8 16587 6126390
CHUQUIMANT

ARI
PALACIOS FIDEL MATEMÁTICA D 9.0 20.0 0.0 0.0 29.00

9 16526 41849988 MONTERO MACAVILCA
RONALD 

JAVIER
MATEMÁTICA D 3.0 14.0 11.0 0.0 28.00

10 17687 20106904 FLORES NUÑEZ
ENRIQUE 

MOISES
MATEMÁTICA D 18.0 6.0 0.8 0.0 24.80

11 18689 40006034 CASTILLEJO BLAS
SALOMON 

FELIX
MATEMÁTICA D 4.0 20.0 0.0 0.0 24.00

12 18037 9980301 MILLAN BAJONERO
CHIRISTIAN 

RAFAEL
MATEMÁTICA D 0.0 18.0 2.0 0.0 20.00

13 15618 - 15603 9792768 ORTIZ SOTELO
EDWARD 

FERNANDO
MATEMÁTICA D 5.0 10.0 4.0 0.0 19.00



N° EXPEDIENTE 
DOCUMENTO DE 

IDENTIDAD
APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRES ORDEN DE PRELACIÓN

1 17584 41750082 ABAL SILVA PEDRO DIOMEDES
NO PROCEDE RECLAMO. NO SE PUEDE ADJUNATR LAS BOLETAS AL EXPEDIENTES DESPUES DE LA FECHA. NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL 

D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO SUSTENTA LA EXPERIENCIA LABORAL CON BOLETAS O CONSTANCIAS DE PAGO.

2 19333 41750082 ABAL SILVA PEDRO DIOMEDES
NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO SUSTENTA LA EXPERIENCIA LABORAL CON BOLETAS O 

CONSTANCIAS DE PAGO.

3 18406 8034001 ACEVEDO LUNA JOSÉ MANUEL NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO ADJUNTA BOLETAS 

4 18070 10052029 ADRIAN SOLORZANO ALEJANDRO MANUEL NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO DEMUESTRA LA ESPECIALIDAD REQUERIDA PARA EPT.

5
18045 - 16301 - 

16330
8538034 ALBERCA SUAREZ MARIA DEL ROSARIO

NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO SUSTENTA LA EXPERIENCIA LABORAL CON LAS  BOLETAS O 

CONSTANCIAS DE PAGO.

6 17857 70401360 ALLJA CARBAJAL DUAN SHELLY NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. 

7 18500 70401360 ALLJA CARBAJAL DUAN SHELLY NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO TIENE TITULO PEDAGÓGICO 

8 18629 70401360 ALLJA CARBAJAL DUAN SHELLY NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. 

9 19098 - 18019 23858056 APARICIO SALAS NELVA IRENE
NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO SUSTENTA LA EXPERIENCIA LABORAL CON BOLETAS O 

CONSTANCIAS DE PAGOS.

10 15325 44137583 ARELLANOS FALCON EDGAR OMAR
NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO SE EVIDENCIA LA EXPERIENCIA LABORAL CON EL CONTRATAO Y 

RECIBOS O BOLETAS DE PAGOS.

11 18134 9988515 BALCAZAR QUISPE ROSARIO 
NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO SUSTENTA LA EXPERIENCIA LABORAL CON BOLETAS O 

CONSTANCIAS DE PAGO.

12 17959 8158183 BALTODANO TORRES EULALIA YRENE
NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. LOS ESTUDIOS PEDAGÓGICOS SON EN PRIMARIA Y NO EN 

COMUNICACIÓN. 

13 17888 10682446 BARRETO REGALADO SANDRA NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO SUSTENTA LA EXPERIENCIA LABORAL

14 18363 10682446 BARRETO REGALADO SANDRA NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. EL TÍTULO PEDAGÓGICO ES DE COMUNICACIÓN.

15 16055 7145112 BAUTISTA ZEVALLOS JUAN ANTONIO
NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO SUSTENTA LA EXPERIENCIA LABORAL CON LAS  BOLETAS O 

CONSTANCIAS DE PAGO.

16 19581 43670641 BECERRA ROJAS LIDER 
NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO SUSTENTA LA EXPERIENCIA LABORAL CON LAS BOLETAS O 

CONSTANCIAS DE PAGO

17 15838 7153063 BENITES SARAVIA NANCY GLADYS
NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO SUSTENTA LA EXPERIENCIA LABORAL CON LAS  BOLETAS O 

CONSTANCIAS DE PAGO.

18 19818 9034413 BERMEDO FLORES GERMAN JULIO NO SE CONVOCO PARA ELECTRONICA

19 19274 46958690 BERNARDO SUCA GIANCARLO RAFAEL
NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO ADJUNTA LOS RECIBOS POR HONORARIOS, BOLETAS O 

CONSTANCIAS DE PAGO PARA ACREDITAR LA EXPERIENCIA LABORAL. DOCENTE CONTRATADO IE M.P.BELLIDO

20 19114 20008341 BONILLA RUIZ MARIA NILDA NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. TIENE TÍTULO DE PRIMARIA.

21 19565 40322310 BORJAS FLORES JOSE MARTIN
NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO SUSTENTA LA EXPERIENCIA LABORAL CON LAS BOLETAS O 

CONSTANCIAS DE PAGO.

22 17822 7977661 BRINGAS ENCISO JUAN ALEJO NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO PRESENTA EL TÍTULO.
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23 19075 21535991 CABALLERO FLORES MARIA ELENA
NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO SUSTENTA LA EXPERIENCIA LABORAL CON BOLETAS O 

CONSTANCIAS DE PAGOS.

24 18065 9942169 CABRERA CABRERA ORIELE FANNY
NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO SUSTENTA LA EXPERIENCIA LABORAL. TRABAJA COMO 

ADMINISTRATIVO EN LA UNFV. 

25 18244 42975643 CADILLO INCA MARYLIN YULISSA NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DE NINGÚN LITERAL DEL ORDEN DE PRELACIÓNDEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. 

26 17563 41006878 CANCCAPA SILVERIO MERY YANET NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO SE EVIDENCIA LA EXPERIENCIA LABORAL.

27 18066 10505807 CARHUAPOMA LUCAS JACKSON RENE
NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO CUENTA CON LA ESPECIALIDAD PEDAGÓGICA REQUERIDA PARA 

CTS.

28 15040 8673490 CARO SANCHEZ TEODOMIRA MAXIMA

NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO SUSTENTA LA EXPERIENCIA LABORAL CON LAS  BOLETAS O 

CONSTANCIAS DE PAGO.

ANEXO 8 INCOMPLETO 

29 18355 10696432 CASTAÑEDA CASTRO MIRTHA 
NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO SUSTENTA LA EXPERIENCIA LABORAL CON LAS   BOLETAS O 

CONSTANCIAS DE PAGO. 

30 18305 40625158 CASTRO FERNANDEZ RAQUEL SARA
NO PROCEDE RECLAMO, NO SE PUEDE ADJUNTAR LAS BOLETAS DE PAGO AL EXPEDIENTE. NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-

2020 Y D.S. N°001-2022. NO SUSTENTA LA EXPERIENCIA LABORAL CON LAS   BOLETAS O CONSTANCIAS DE PAGO. 

31 19728 10351992 CENTURION CARDENAS MARTHA YANET NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO TIENE TITULO  EN LA ESPECIALIDAD REQUERIDA.

32 16746 21886709 CERAZO HUARACA WALTER CÉSAR NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO SE EVIDENCIA LA EXPERIENCIA LABORAL

33 16124 16593355 CERNA ALEJOS LILIANA AGUSTINA
NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO SUSTENTA LA EXPERIENCIA LABORAL CON LAS  BOLETAS O 

CONSTANCIAS DE PAGO.QUE NO COINCIDEN CONLAS rd

34 19528 47115821 CHALLCO AZURIN MARICRUZ 
NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO SUSTENTA LA EXPERIENCIA LABORAL CON LAS BOLETAS O 

CONSTANCIAS DE PAGO.

35 17433 8526602 COLLANTES CARBONELL CECILIA ROSALIA NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO CUENTA CON ESPERIENCIA LABORAL.

36 18021 44898069 CONDO CORDOVA LUIS ANTONIO NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03, DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO TIENE ESTUDIOS EN PEDAGOGÍA .

37 16901 - 16801 10156455 CONDORI CHOQUE ESPERANZA LUZ
NO PROCEDE RECLAMO. NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. EL TÍTULO PEDAGÓGICO ES DE CIENCIAS 

SOCIALES Y COMUNICACIÓN

38 16199 41710443 CONDORI LANDA PAULA CRISTINA NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO CUENTA CON EXPERIENCIA

39 16098 21555108 CRUZ VELAZCO DE ARIZA SUSANA MANUELA
NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO SUSTENTA LA EXPERIENCIA LABORAL CON LAS  BOLETAS O 

CONSTANCIAS DE PAGO Y LAS RD.

40 19182 40850979 CRUZ ALVAREZ JOHN PERCY
NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO SUSTENTA LA EXPERIENCIA LABORAL CON LAS BOLETAS O 

CONSTANCIAS DE PAGO PARA SECTOR PÚBLICO, Y PRIVADO CON  LOS CONTRATOS.

41 16497 - 15720 9915767 CUENCA MILLA HELLEN RITA
NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. LAS RD Y BOLETAS ESTAN MAL ESCANEADAS Y NO PERMITE VER LA 

EXPERIENCIA LABORAL

42 18348 - 16351 40911796 CUPE CUPE OLGA VICTORIA
NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO SUSTENTA LA EXPERIENCIA LABORAL CON LAS   BOLETAS O 

CONSTANCIAS DE PAGO. EL TÍTULO ES TÉCNICO MÁS NÓ PEDAGÓGICO.

43 18058 40711369 DE LA CRUZ MACHA GLADYS 
NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO SUSTENTA LA EXPERIENCIA LABORAL CON BOLETAS O 

CONSTANCIAS DE PAGO.

44 18797 23910670 DELGADO RODRIGUEZ LISBETH 
NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO SUSTENTA LA EXPERIENCIA LABORAL CON LAS BOLETAS O 

CONSTANCIAS DE PAGO DE PAGO.
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45 18145 40646035 DIAZ FLORES WILMER CESAR
NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO SUSTENTA LA EXPERIENCIA LABORAL CON LAS   BOLETAS O 

CONSTANCIAS DE PAGO. AUXILIAR NOMBRADA EN LA IE 2001.

46 19803 47866246 ENCISO CONTRERAS WALTER NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA MINIMA 

47 17203 - 17219 9225118 ESTEBAN QUISPE JUAN JESUS
NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. EL DOCENTE SOLICITA CONTRATO EN CODIGO DE PLAZA DE LA 

ESPECIALIDAD DE DPC, SIN EMBARGO SU TÍTULO ES DE ELECTRÓNICA.

48 16892 10174337 FLORES HUAMANI ANITA MARITZA
NO PROCEDE RECLAMO. DE ACUERDO AL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022, ANEXO 03, DESDE EL ORDEN DE PRELACIÓN "B" HASTA EL "E" SE DEBE TENER 

EXPERIENCIA LABORAL EN AULA. POR LO QUE DEBE SER SUSTENTA CON LAS BOLETAS O CONSTANCIAS DE PAGO.

49 18713 22891711 FLORES CAPCHA EGDUNIO NAPOLEON
NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO SUSTENTA LA EXPERIENCIA LABORAL CON LAS BOLETAS O 

CONSTANCIAS DE PAGO DE PAGO. DOCENTE NOMBRADO IE BONIFAZ.

50 15834 4573815 FUENTES GARCIA RODOLFO JOSUE
NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO ADJUNTA BOLETAS COMPLETAS

51 16719 46579893 GALINDO RODRIGUEZ DENIS 
NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. TIENE TÍTULO DE PRIMARIA

PROFESOR CONTRATADO EN LA IE M.A.C

52 17828 32610133 GARAY GIRALDO MARGOTH 
NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. TIENE TÍTULO DE ABOGADO Y NO PEDAGÓGICO EN LA 

ESPECIALIDAD REQUERIDA.

53 19328 8460718 GARCIA CASTRO GIOVANNA ANGELICA
NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO SUSTENTA LA EXPERIENCIA LABORAL CON BOLETAS O 

CONSTANCIAS DE PAGO.

54 16893 2270552 GRANDA VELASQUEZ WALTER NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO SUSTENTA LA EXPERIENCIA  CON LAS BOLETAS DE PAGO

55 16659 72522567 GUTIERREZ HUAMANLAZO JOSSELYN MODESTA
NO PROCEDE RECLAMO. NO SE PUEDE ADJUNTAR DOCUMENTOS AL EXPEDIENTE EVALUADO. NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-

2020 Y D.S. N°001-2022. NO SUSTENTA LA EXPERIENCIA 

56 17116 21504558 HERNANDEZ PEÑA MARIA ELENA NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. SE SE EVIDENCIA LA EXPERIENCIA LABORAL..

57 16612 25630163 HILARIO CACERES LJUBICA NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO ADJUNTA BOLETAS  Y RDS COMPLETAS 

58 18538 7407554 HUAMAN QUISPE FREDDY NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO SUSTENTA LA EXPERIENCIA LABORAL CON rd DEL 2021

59 19708 40337657 HUAMANI CONDO LUCY LOURDES
NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO TIENE TITULO  PEDAGÓGICO EN INGLES NI LA EXPERIENCIA EN EL 

AULA

60 18806 46757235 HUARACA CHULLUNCUY SHARON NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO SE EVIDENCIA EXPERIENCIA LA BORAL.  

61 19037 - 19325 21125374 HUARACA ESPINOZA PETER GODFREY
NO PROCEDE RECLAMO. LA EXPERIENCIA LA BORAL SE SUSTENTA CON LAS RD Y BOLETAS O CONSTANCIAS DE PAGO. NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL 

ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°01-2022

62 15445 44911449 JIMENEZ RAMIREZ DENISSE NO TIENE EXPERIENCIA LABORAL EN, ANEXO 3 DEL  DS 015-2019-MINED, Y EL DS 001-2022-MINEDU

63 17107 8888798 JIMENEZ SAGUMA HAYDEE LINDAURA NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. TIENE TÍTULO DE PRIMARIA..

64 18049 9935406 JUSCAMAYTA RAMIREZ LUIS ALBERTO
NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO SUSTENTA LA EXPERIENCIA LABORAL CON LAS  BOLETAS O 

CONSTANCIAS DE PAGO.

65 15699 - 19269 40496208 LAGOS BAUTISTA GABY LUZ
NO PROCEDE RECLAMO. NO SE PUEDE ANEXAR DOCUMENTOS AL EXPEDIENTE EVALUADO. NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03, DEL D.S. N°015-

2020 Y D.S. N°001-2022. NO SUSTENTA LA EXPERIENCIA LABORAL CON LAS BOLETAS , RECIBOS O CONSTANCIAS DE PAGO..

66 15676 48404619 LAZARTE GUICHARD LUCERO 
NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03, DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. LA EXPERIENCIA LABORAL EN LAS IE PRIVADAS SE SUSTENTA CON El 

CONTRATO Y RECIBOS POR HONORARIOS O BOLETAS O CONSTANCIAS DE PAGO.
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67 16930 43935424 LAZARTE OYAGUE DAISY MILAGROS NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO SUSTENTA LA EXPERIENCIA  CON LAS BOLETAS DE PAGO

68 16910 20057620 LAZO BAQUERIZO GINO NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. EL TÍTULO PEDAGÓGICO ES DE LENGUAJE Y LITERATURA

69 16695 42336870 LEYVA GALVAN CONSUELO NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO CUENTA CON EXPERIENCIA 

70 17193 42336870 LEYVA GALVAN CONSUELO 
NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO CUENTA CON ESPECIALIDAD REQUERIDA  NI EXPERIENCIA 

LABORAL.

71 16531 10686231 LINARES CABRERA ANA EDITH NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO ADJUNTA BOLETAS O CONSTANCIA DE PAGO

72 17164 40963069 LLAJA HEREDIA SEGUNDO PEDRO NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO ADJUNTA BOLETAS  -NO ADJUNTA FORMATO 01

73 19422 25863010 LOPEZ HENRIQUEZ MILAGROS NO SE CONVOCÓ PLAZAS PARA ARTE Y CULTURA

74 16570 44131245 LÓPEZ CAYCHO PATRICIA DEL PILAR NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA

75 15907 41050102 LUNA RAMIREZ KELLY EVELING NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03, DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. TIENE TÍTULO DE LENGUA ESPAÑOLA Y LITERATURA.

76 18552 46659434 MARCA CORONADO ANGELICA ISABEL NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO TIENE EXPERIENCIA LABORAL

77 19759 75107559 MAYHUA RAMIREZ SHELLEY JIROSHI NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO TIENE TITULO  PEDAGÓGICO EN INGLES

78 19609 47163721 MAYHUA RAMIREZ GLEN ANGEL
NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO SUSTENTA LA EXPERIENCIA LABORAL CON EL CONTRATO DE 

TRABAJO

79 18276 9850387 MENDEZ TORRES ELENISE NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO TIENE EL TITULO DE INGLES

80 19080 9640450 MEZA CABALLERO RICARDO RUBEN
NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO SUSTENTA LA EXPERIENCIA LABORAL CON BOLETAS O 

CONSTANCIAS DE PAGOS.

81 16197 44710842 MILLA MEJIA JORGE ARMANDO NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. TIENE TITULO DE CIENCIAS SOCIALES

82 17036 21846339 MORAN MAGALLANES VICTOR NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO SUSTENTA LA EXPERIENCIA  CON LAS BOLETAS DE PAGO

83 19393 45952166 MOREYRA CHUPICA JAZMIN ENMA
NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO SUSTENTA LA EXPERIENCIA LABORAL CON LAS BOLETAS O 

CONSTANCIAS DE PAGO.

84 19544 9891855 NICHO VASQUEZ MONICA ROSA
NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO SUSTENTA LA EXPERIENCIA LABORAL CON LAS BOLETAS O 

CONSTANCIAS DE PAGO. DOCENTE NOMBRADA

85 18950 9637506 OLAYA ARGUIÑIGO NORMA 
NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO SUSTENTA LA EXPERIENCIA LABORAL CON CON LOS TALONES DE 

CHEQUE

86 15499 9911474 ORELLANA LUJAN ZENAIDA ROSARIO NO CUMPLE LOS REQUISITOS DEL ANEXO 3 DEL DS 015-2019-MINEDU, Y EL DS 001-2022-MINEDU 

87 19294 10157971 ORTIZ SOTELO ROBERTH LEOCADIO
NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO ADJUNTA LOS RECIBOS POR HONORARIOS, BOLETAS O 

CONSTANCIAS DE PAGO PARA ACREDITAR LA EXPERIENCIA LABORAL.

88 19052 10299794 PACHAS GUTIERREZ ALEXANDER RAUL
NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO SE EVIDENCIA EXPERIENCIA LABORAL. LAS BOLETAS DE 

EDUCACIÓN BASICA INCOMPLETA Y BORROSA
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89 16866 - 16946 42446691 PAREDES ANTAYHUA CECILIA ELIZABETH
NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03, DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. TIENE TÍTULO DE PRIMARIA .

DOCENTE NOMBRADA EN TESRESA GONZALES DE FANNY

90 19035 41205158 PASQUEL RICRA PAUL JAIME NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO SE EVIDENCIA EXPERIENCIA LABORAL.

91 19568 41703266 PATALA DAVILA FERNANDO 
NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO SE EVIDENCIA LA EXPERIENCIA LABORAL CON LAS R.D, 

CONTRATOS, BOLETAS, CONSTANCIAS DE PAGO, RECIBO POR HONORARIOS.

92 18469 10167840 PILCO CONDORI MERCEDES CONSUELO NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. TIENE TITULO DE BIOLOGÍA Y QUÍMICA.

93 16505 10167840 PILCO CONDORI MERCEDES CONSUELO
NO PROCEDE RECLAMO. NO SE PUEDEN ADJUNTAR LAS BOLETAS DE PAGO AL EXPEDIENTE. NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-

2020 Y D.S. N°001-2022. NO ADJUNTA BOLETAS O CONSTANCIA DE PAGO

94 15613 10683369 PRADO HUARCAYA DIANA LEONOR NO SUSTENTA SUS CONSTANCIAS DE PAGO CON LOS CONTRATOS DS 015-2019-MINEDU

95 18193 8052246 QUIQUIA NEYRA LILY ANA NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. TIENE TITULO PRIMARIA FALTA LA ESPECIALIZACION EN EL AREA  

96 15596 9906110 QUISPE HUANACO ROSA MARIA NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022 TITULO ES DE PRIMARIA

97 16100 9312551 QUISPE VILLALVA PABLO IRINEO
NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO SUSTENTA LA EXPERIENCIA LABORAL CON LAS  BOLETAS O 

CONSTANCIAS DE PAGO.

98 16259 - 16289 9312551 QUISPE VILLALVA PABLO IRINEO
NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO SUSTENTA LA EXPERIENCIA LABORAL CON LAS  BOLETAS O 

CONSTANCIAS DE PAGO.

99 15252 44069591 QUISPE DIAZ ROXANA 
NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. LA EXPERIENCIA LABORAL SE ACREDITA CON LAS rd Y BOLETAS O 

CONATANCIAS DE PAGO (PÚBLICO) Y CONTRATO Y RECIBOS  O BOLETAS O CONSTANCIAS DE PAGO.

100 15277 - 15305 46048886 QUISPE RAMOS FLOR VIOLETA NO PROCEDE RECLAMO. A DOCENTE SOLICITA CONTRATO DE TRABAJO EN EBA. NO SE PUEDEN ADJUNTAR DOCUMENTOS.

101 16906 6773759 REYES GUILLEN ILIANA NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO SUSTENTA LA EXPERIENCIA  CON LAS BOLETAS DE PAGO

102 16220 40038300 REYNA BALVIN JESSICA MARYSOL NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03, DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO TIENE TÍTULO DE INGLES.

103 17204 9485912 RODRIGUEZ MONTALVO RICARDO ANTONIO NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. EL TITULO DEL DOCENTE ES DE MATEMÁTICA.

104 16358 43357524 ROJAS AVILA HECTOR NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO SUSTENTA LA EXPERIENCIA 

105 19146 40894105 ROJAS TALLA JORGE ENRIQUE

NO PROCEDE RECLAMO. NO SE PUEDEN ADJUNTAR LAS BOLETAS DE PAGO POSTERIOR A LA FECHA DE PRESENTACIÓN DE LOS EXPEDIENTES. NO CUMPLE CON 

LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO SUSTENTA LA EXPERIENCIA LABORAL CON LAS BOLETAS O CONSTANCIAS DE 

PAGO.

106 15345 10322581 ROMERO RUIZ MARIA LUISA NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO CUENTA CON TITULO DE ACUERDO A LA ESPECIALIDAD 

107 17155 42931965 RUA YLLACONZA JESUS MANUEL NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO POSEE TITULO CON LA  ESPECIALIDAD REQUERIDA 

108 18456 8165861 RUMICHE VELEZ JESSICA NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO ADJUNTA BOLETAS 

109 18205 40276542 SACAYCO REQUENA LIZ MAGALY NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO TIENE EL TITULO DE INGLES

110 15849 27375269 SALAZAR PERALTA JORGE 
NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO SUSTENTA LA EXPERIENCIA LABORAL CON LAS  RESOLUCIONES Y 

BOLETAS O CONSTANCIAS DE PAGO. SUBDIRECTOR ENCARGADO RICARDO BENTÍN
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111 16074 10390438 SALAZAR PARRA ESTHER YANNETT
NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO SUSTENTA LA EXPERIENCIA LABORAL CON LAS  BOLETAS O 

CONSTANCIAS DE PAGO.

112 15870 44512957 SANDOVAL LOPEZ VERONICA NATALI
NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO SUSTENTA LA EXPERIENCIA LABORAL CON LAS  BOLETAS O 

CONSTANCIAS DE PAGO.

113 15933 47885879 SANDOVAL LOPEZ ANA LUISA NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. 

114 19784 44303678 SANTOS DELGADO MARIEL KATHERINE
NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO SUSTENTA LA EXPERIENCIA LABORAL CON BOLETAS O 

CONSTANCIAS DE PAGO

115 16891 9980055 SERAFIN VEGA MARIA LUISA NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO SUSTENTA LA EXPERIENCIA, TALONES DE CHEQUE BORROSOS

116 17293 - 18190 40388193 SERRANO SILVESTRE DORIS NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO CUENTA CON ESPECIALIDAD REQUERIDA 

117 19131 6143730 SOTO ALDAMA LUIS ALBERTO NO PROCEDE RECLAMO. NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO SE EVIDENCIA EXPERIENCIA LABORAL.

118 16320 40560762 TACO ORMENO JAVIER ALBERTO NO PROCEDE RECLAMO. SE CONSIDERA EL EL ORDEN DE PRELACIÓN "E", LOS EGRESADOS DE LOS INSTITUTOS SUPERIORES PEDAGÓGICOS.

119 18214 9638046 TADEO MAIMA FRANKLIN JOSE
NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO SUSTENTA LA EXPERIENCIA LABORAL CON LAS   BOLETAS O 

CONSTANCIAS DE PAGO. 

120 15835 9456005 TAPIA DAVILA CARLOS ALBERTO
NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO CUENTA CON LA ESPECIALIDAD ,NO ADJUNTA BOLETAS 

121 19468 - 19534 9047640 TINEO QUISPE CLEOPE 
NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO SE EVIDENCIA LA EXPERIENCIA LABORAL CON LAS R.D, BOLETAS 

Y CONSTANCIAS DE PAGO.

122 17313 40626960 TORRE ROMERO PERCY ENRIQUE NO PRESENTO NINGUN ANEXO DE ACUERDO A AL D.S N°01-2020.

123
18157 - 18209 - 

18472
4071917 TRUJILLO FLORES VICTORIA 

NO PROCEDE RECLAMO. NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y SU MODIFICATORIA EL D.S. N°001-2022. NO SUSTENTA LA 

EXPERIENCIA LABORAL CON LAS   BOLETAS O CONSTANCIAS DE PAGO PARA EL ORDEN DE PRELACIÓN. AUXILIAR NOMBRADA EN LA IE 2001.

124 16228 7757878 URQUIZO RAMOS JUAN CARLOS NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO SUSTENTA LA EXPERIENCIA 

125 17633 42112087 VALENZUELA ARQQUE MARIA ISABEL NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. EL TÍTULO PEDAGÓGICO NO ES DE COMUNICACIÓN.

126 15682 28850054 VALLE MOCHCCO ELBERT 
NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03, DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO SUSTENTA LA EXPERIENCIA LABORAL CON LAS BOLETAS O 

CONSTANCIAS DE PAGO..

127 17533 42184588 VEGA HERNANDEZ ROGER ENRIQUE
NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO SUSTENTA LA EXPERIENCIA LABORAL CON LAS   BOLETAS O 

CONSTANCIAS DE PAGO. DO CENTE NOMBRADO IE NUESTRA SEÑORA DE LOUDERS

128 15321 8697575 VERGARA LEON
DAYTHMASTORITH 

ZENINA
NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO ADJUNTA BOLETAS

129 16921 43395063 VILCAS PERNIA MIRIAN SARITA NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO SUSTENTA LA EXPERIENCIA  CON LAS BOLETAS DE PAGO

130 16089 70077111 YANCE SEGURA KATHERINE 
NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO SUSTENTA LA EXPERIENCIA LABORAL CON LAS  BOLETAS O 

CONSTANCIAS DE PAGO COMPLETAS

131 15002 40726738 ZAQUINAULA ARENAS ELIS DIANA

NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO SUSTENTA LA EXPERIENCIA LABORAL CON LAS  BOLETAS O 

CONSTANCIAS DE PAGO.

DOCENTE CONTRATADA EN I.E. 2028

132 19778 - 19051 8518501 AROSTE ROJAS ALFREDO TEOFILO
PROCEDE EL RECLAMO EL DOCENTE POSTULO AL ÁREA DE DPC EN LA MODALIDAD DE EBA, PERO FUE CONSIDERADO EN EL CUADRO DE MÉRITO DE EBR. SIN 

EMBARGO, NO CUMPLE LOS REQUISITOS DEL ANEXO 03, NO SUSTENTA LA EXPERIENCIA LABORAL CON LAS BOLETAS O CONSTANCIAS DE PAGO.
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133 18548 9607732 HUAMAN MEZA BRIGIDA RUTH
PROCEDE PARCIALMENTE RECLAMO. EL EXPEDIENTE FUE EVALUADO PARA EBR. SIN EMBARGO, NO CUMPLE LOS REQUISITOS DEL ANEXO 03, DEL D.S. N°0015-

2020 Y D.N°001-2022 PARA EBA. NO SUSTENTA LA EXPERIENCIA LABORAL CON LAS BOLETAS O CONSTANCIAS DE PAGO
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